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AEPUBLIRA & SHAIPNENISE
MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBKETAR I RESTAURIMEVE

VENDIM
Nr. 45, dt. 23.02.2016

Né mbéshtetje té ligjit nr. 9048, dat& 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore”, i ndryshuar,
Ké&shilli Kombétar i Restaurimeve, né mbledhjen e datés 23.02.2016, pasi shqyrtoi propozimin

e diskutuar mé paré dhe né¢ Késhillin Shkencor t& Institutit t¢ Monumenteve t& Kulturés,
VENDOSI:

1. Miratimin e propozimit pér ndryshimin (zgjerimin) e kufijve t& Parkut Arkeologjik t&
Amantias, kérkesé e Institutit t&€ Arkeologjisé, sipas hartés bashkélidhur.,

2. Ngarkohet Qendra Kombétare e Inventarizimit t& Pasurisé Kulturore pér regjistrimin e
kétij vendimi.

3. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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